

令 和 3 年 度
港 湾 改 年 費
測 量 設 計 費

神戸港漁業補償資料作成業務

積 算 書

令 和 3 年 3 月
近 畿 地 方 整 備 局
神 戸 港 湾 事 務 所

近畿地方整備局

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 計 画 ・ 準 備		式	1.00	381,100	381,100	
2 事 前 協 議		回	1.00	108,600	108,600	
* 計 画 ・ 準 備					489,700	
3 資 料 の 検 討 ・ 考 察		式	1.00	2,310,500	2,310,500	
4 補 償 額 の 算 定		式	1.00	390,200	390,200	
* 資 料 の 検 討					2,700,700	
5 報 告 書 の 作 成		式	1.00	397,600	397,600	
* 報 告 書 の 作 成					397,600	
6 公 開 用 成 果 品 の 作 成		式	1.00	16,400	16,400	
* 公 開 用 成 果 品 の 作 成					16,400	
7 中 間 報 告		回	1.00	108,600	108,600	
8 最 終 報 告		回	1.00	174,100	174,100	
* 中 間 報 告 及 び 最 終 報 告					282,700	
** 直 接 人 件 費					3,887,100	
9 事 務 用 品 費		式	1.00	34,958	34,958	
10 業 務 成 果 品 費		式	1.00	46,000	46,000	
** 直 接 経 費					80,958	
** 直 接 原 価					3,968,058	
** そ の 他 原 価	(3,887,100 * 53.85% (35% / (1-35%)))				2,093,203	
** 間 接 原 価					2,093,203	
*** 業 務 原 価					6,061,261	
** 一 般 管 理 費	(6,061,261 * 53.85% (35% / (1-35%)))				3,263,989	
*** 調 査 業 務 価 格					9,325,250	
*** 消 費 税 相 当 額	(9,325,250 × 10.0%)				932,525	
**** 調 査 業 務 積 算 金 額					10,257,775	

近畿地方整備局

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 計 画 ・ 準 備			1 式 当 り	1.00 式		
技 師 長	(設 計)	人	1.00	65,500	65,500	
主 任 技 師	(設 計)	人	1.50	57,400	86,100	
技 師 (A)	(設 計)	人	2.50	51,200	128,000	
技 師 (B)	(設 計)	人	2.50	40,600	101,500	
合 計				381,100	381,100	
2 事 前 協 議			1 回 当 り	1.00 回		
主 任 技 師	(設 計)	人	1.00	57,400	57,400	
技 師 (A)	(設 計)	人	1.00	51,200	51,200	
合 計				108,600	108,600	
3 資 料 の 検 討 ・ 考 察			1 式 当 り	1.00 式		
主 任 技 師	(設 計)	人	2.00	57,400	114,800	
技 師 (A)	(設 計)	人	12.00	51,200	614,400	
技 師 (B)	(設 計)	人	12.00	40,600	487,200	
技 師 (C)	(設 計)	人	17.00	32,800	557,600	
技 術 員	(設 計)	人	18.50	29,000	536,500	
合 計				2,310,500	2,310,500	
4 補 償 額 の 算 定			1 式 当 り	1.00 式		
主 任 技 師	(設 計)	人	2.00	57,400	114,800	
技 師 (A)	(設 計)	人	3.00	51,200	153,600	
技 師 (B)	(設 計)	人	3.00	40,600	121,800	
合 計				390,200	390,200	

近畿地方整備局

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 報 告 書 の 作 成			1 式 当 り	1.00 式		
主 任 技 師	(設 計)	人	1.50	57,400	86,100	
技 師 (A)	(設 計)	人	2.50	51,200	128,000	
技 師 (B)	(設 計)	人	2.50	40,600	101,500	
技 師 (C)	(設 計)	人	2.50	32,800	82,000	
合 計				397,600	397,600	
6 公 開 用 成 果 品 の 作 成			1 式 当 り	1.00 式		
技 師 (C)	(設 計)	人	0.50	32,800	16,400	
合 計				16,400	16,400	
7 中 間 報 告			1 回 当 り	1.00 回		
主 任 技 師	(設 計)	人	1.00	57,400	57,400	
技 師 (A)	(設 計)	人	1.00	51,200	51,200	
合 計				108,600	108,600	
8 最 終 報 告			1 回 当 り	1.00 回		
技 師 長	(設 計)	人	1.00	65,500	65,500	
主 任 技 師	(設 計)	人	1.00	57,400	57,400	
技 師 (A)	(設 計)	人	1.00	51,200	51,200	
合 計				174,100	174,100	

近畿地方整備局

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 事 務 用 品 費			1 式当り	1.00 式		
事 務 用 品 費		式	1.00	34,958	34,958	
合 計				34,958	34,958	
10 業 務 成 果 品 費			1 式当り	1.00 式		
業 務 成 果 品 費		式	1.00	46,000	46,000	
合 計				46,000	46,000	